

Бекітемін:

Директоры Селезнёва Н.А.
«05» 09 2022 ж.

«Sanaly ырақ» клубының жұмыс жоспары
«Аққайың ауданының Аграрлық колледжі» КММ
2022-2023 оқу жылына

№	Өткізілетін іс-шара	Өткізу мерзімі	Жауапты
1	Клубтың жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту. Клуб құрамын жаңарту.	Қыркүйектің бірінші аптасы	Высоцкая Л. Б., оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі
2	Әлеуметтік зерттеу жүргізу (сауалнама, сауалнама) студенттер арасында сыбайлас жемқорлық көріністерінің болуы және академиялық адалдық қағидаттарын сақтау	Қыркүйек	Высоцкая Л. Б., оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі
3	Оқытушылар мен студенттер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша оқыту жүргізу	Желтоқсан	Высоцкая Л. Б., оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі
4	Студенттік эстрадалық миниатюралар театрының қойылымы «СТЭМ сыбайлас жемқорлыққа қарсы» 3 миниатюралардан тұрады: <ul style="list-style-type: none">• «Колобок жемқорлыққа қарсы» ертегісі.• Сатиралық миниатюра «Медицинадағы сыбайлас жемқорлық»• «Сыбайлас жемқорлыққа қатысты сот» миниатюрасы	Желтоқсан	Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі

5	Instagram, Facebook, Telegram әлеуметтік желілерінде бейне-контент құру арқылы «Парасаттылық – жастар көзімен» акциясын өткізу	Оқу жылы ағымында	Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі
6	«Сыбайлас жемқорлық қалай...» танымдық ойын түріндегі адалдық сағаты	Қараша-желтоқсан	Топ жетекшілері
7	Сыныптан тыс іс-шара «Сыбайлас жемқорлық туралы не білеміз»	Желтоқсан	Студенттік Парламенттің «Құқық және тәртіп фракциясының» көшбасшысы
8	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта «Дөңгелек үстел» өткізу	Қаңтар	Студенттік Парламенттің «Құқық және тәртіп фракциясының» көшбасшысы
9	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы буклеттер мен парақшаларды әзірлеу, ақпараттық стендтерге орналастыру және тарату	Бір жыл ішінде	Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі
10	«Сыбайлас жемқорлыққа – «STOP» деп айтшы» плакаттар мен суреттер конкурсын ұйымдастыру және өткізу	Желтоқсан, сәуір	Студенттік Парламенттің «Құқық және тәртіп фракциясының» көшбасшысы
11	«Саналы ұрпақ» ерікті студенттік клубтарының слеттеріне қатысу	Бір жыл ішінде	Жадан В., «Саналы ұрпақ» клубының жетекшісі